
На основу члана 10. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету АП Војводине за 2013. 

годину („Службени лист АП Војводине“, број 50/13)  и члана 51. Закона о запошљавању и 

осигарању за случај незапослености („Службени гласник РС“, број 36/2009 и 88/2010), а на 

Предлог одлуке директора филијала Националне службе за запошљавање и уз сагласност 

директора Покрајинске службе за запошљавање, покрајински секретар за привреду, 

запошљавање и равноправност полова, доноси 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ СУБВЕНЦИЈЕ ЗА САМОЗАПОШЉАВАЊЕ 

У АП ВОЈВОДИНИ У 2014. ГОДИНИ 

 

I 

На основу Јавног позива незапосленим лицима за доделу субвенције за 

самозапошљавање у АП Војводини у 2014. години од  31.03.2014. године, субвенција се 

додељује: 

Р.бр Број уговора ПСПЗРП  Име и презиме Корисника суб. Место Износ суб. 

    ФИЛИЈАЛА НОВИ САД     

1.  401-707/2014-1117 ДОДОЊ ЕТЕЛКА Темерин 160.000,00 

2.  401-707/2014-327 РОГАНОВИЋ ИЛИЈА Врбас 160.000,00 

3.  401-707/2014-463 ВАКУЛА ИМРЕ Бачка Паланка 160.000,00 

4.  401-707/2014-573 ЧОНКИЋ РАДОСЛАВ Жабаљ 160.000,00 

5.  401-707/2014-291 КАРАН БИЉАНА Обровац 160.000,00 

6.  401-707/2014-823 ВИДИЋ СТАНКА Равно Село 160.000,00 

7.  401-707/2014-1053 ЖЕНЕР ТИЈАНА Нови Сад 160.000,00 

8.  401-707/2014-1107 РАКОВИЋ ИГОР Темерин 160.000,00 

9.  401-707/2014-33 ПАПИЋ ЈЕЛЕНА Нови Сад 160.000,00 

10.  401-707/2014-1105 ЂУКИЋ МИРКО Бачки Јарак 160.000,00 

11.  401-707/2014-27 КЕЊАЛО ЗДРАВКА Бачка Паланка 160.000,00 

12.  401-707/2014-571 СТАНЧЕВИЋ ДАЛИБОР Жабаљ 160.000,00 

13.  401-707/2014-1115 ТИНТОР МИЛИЦА Темерин 160.000,00 

14.  401-707/2014-787 ГРУБОР НОВКА Бачка Паланка 160.000,00 

15.  401-707/2014-1101 ФАРАГО ЖОЛТ Темерин 160.000,00 

16.  401-707/2014-859 РАДИШИЋ НАТАША Тител 160.000,00 

17.  401-707/2014-523 КУКИЋ ГОРАН  Нови Сад 160.000,00 

18.  401-707/2014-81 ЈОВЧИЋ ЖЕЉКА Нови Сад 160.000,00 

19.  401-707/2014-225 ВАРГА МИРОСЛАВ Врбас 160.000,00 

20.  401-707/2014-1025 МИЈИЋ ДУШАН Жабаљ 160.000,00 

21.  401-707/2014-75 СТОЈАНОВИЋ ПРЕДРАГ Бачки Петровац 160.000,00 

22.  401-707/2014-577 БОДИРОГА ПРЕДРАГ Нови Сад 160.000,00 

23.  401-707/2014-107 ПАП ДОРА Бечеј 160.000,00 

24.  401-707/2014-809 КАЉЕВИЋ ЈЕЛЕНА Б. Д. Поље 160.000,00 

25.  401-707/2014-951 ЛЕШКОВ ВЛАДО Бођани 160.000,00 

26.  401-707/2014-551 МИЉАНОВИЋ ТАЊА Бачка Паланка 160.000,00 

27.  401-707/2014-843 КОНЧАР МИЛОШ Бачка Паланка 160.000,00 

28.  401-707/2014-83 ТОДОРОВИЋ НИКОЛИНА Бачка Паланка 160.000,00 

УКУПНО ФНС   4.480.000,00 

    ФИЛИЈАЛА СРЕМСКА МИТРОВИЦА   

1 401-708/2014-289 ПРЕЛЏИЋ МИРОСЛАВ Стара Пазова 160.000,00 

2 401-708/2014-459 ЈОВАНОВИЋ САВЕТА Крчедин 160.000,00 

3 401-708/2014-461 ПОПОВИЋ ЈЕЛЕНА Нови Сланкамен 160.000,00 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за привреду, 

запошљавање и равноправност полова 

Нови Сад 

www. spriv.vojvodina.gov. rs 

 Број: 401-936/2014-03 Датум: 23.07.2014. године 



4 401-708/2014-455 МАРТИНОВИЋ ТАМАРА Кузмин 160.000,00 

5 401-708/2014-153 КАНДИЋ РУЖИЦА Стара Пазова 160.000,00 

УКУПНО ФСМ     800.000,00 

    ФИЛИЈАЛА СОМБОР     

1 401-709/2014-337 КОЦИЋ ИВАНА Српски Милетић 160.000,00 

2 401-709/2014-55 БУРСАЋ ОЛГИЦА Апатин 160.000,00 

3 401-709/2014-541 БОШКОВИЋ БРАНКА Бездан 160.000,00 

4 401-709/2014-543 ПЕТРОВИЋ ДАНИЦА Богојево 160.000,00 

5 401-709/2014-545 ВЕЛИЧКОВИЋ ГОРДАНА Оџаци 160.000,00 

6 401-709/2014-547 БОГДАН МИШКОВИЋ АНА Богојево 160.000,00 

УКУПНО ФСО     960.000,00 

    ФИЛИЈАЛА СУБОТИЦА     

1 401-710/2014-235 ВОЈНИЋ РОГИЋ СМИЉКА Суботица 160.000,00 

2 401-710/2014-69 НИКОЛИЋ ДРАГАН Суботица 160.000,00 

3 401-710/2014-75 РАДОЈЧИЋ МИРЈАНА Палић 160.000,00 

4 401-710/2014-89 МЕРДАНОВИЋ ЈАСМИН Суботица 160.000,00 

5 401-710/2014-269 КУЉИЋ ДРАГАН Суботица 160.000,00 

УКУПНО ФСУ     800.000,00 

    ФИЛИЈАЛА ЗРЕЊАНИН     

1 401-711/2014-205 БАРНА ЗОЛТАН Зрењанин 160.000,00 

2 401-711/2014-135 ЦАКИЋ СРЂАНА Зрењанин 160.000,00 

3 401-711/2014-221 ДАВИДОВАЦ БЛАГОЈЕ Елемир 160.000,00 

4 401-711/2014-229 ПРОТИЋ РАДИВОЈ Меленци 160.000,00 

5 401-711/2014-231 ЖИВКОВИЋ МОМЧИЛО Лазарево 160.000,00 

УКУПНО ФЗР   800.000,00 

    ФИЛИЈАЛА КИКИНДА     

1 401-712/2014-33 АДАМОВИЋ ТОМИСЛАВ Кикинда 160.000,00 

2 401-712/2014-209 ДИМИТРИЈЕВИЋ РАДОСАВ Кикинда 160.000,00 

3 401-712/2014-81 ЛАТИНОВИЋ ЉИЉАНА Кикинда 160.000,00 

4 401-712/2014-149 КИШ КАРОЉ Кикинда 160.000,00 

5 401-712/2014-157 ТОТ ЛАСЛО Мол 160.000,00 

УКУПНО ФКИ     800.000,00 

    ФИЛИЈАЛА ВРШАЦ     

1 401-713/2014-27 ВЛАЈИЋ ИЛИЈАНА Вршац 160.000,00 

2 401-713/2014-121 ЖИВАНЧЕВ ЈЕВТИЋ НАДИЦА Бела Црква 160.000,00 

УКУПНО ФВШ     320.000,00 

    ФИЛИЈАЛА ПАНЧЕВО     

1 401-714/2014-85 ПЕРКОШАН ДРАГАНА Панчево 160.000,00 

2 401-714/2014-135 СТЕВАНОВИЋ ВЕРИЦА Баваниште 160.000,00 

УКУПНО ФПА     320.000,00 

  УКУПНО АПВ 58 лица 9.280.000,00 
II 

На основу ове Одлуке, у складу са условима Јавног позива, покрајински секретар за 

привреду, запошљавање и равноправност полова, директор надлежне филијале Националне 

службе за запошљавање и подносилац захтева ће у року од 60 дана од дана доношења Одлуке 

закључити уговор којима се уређују међусобна права и обавезе. 

 

              ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР 

 

 

          Мирослав Васин 

 

 


